
Juul ApS Ejendomme

Ahlgade 51, 1, 4300 Holbæk

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 27 36 64 06

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 5 /2 2016

Steen Juul
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Juul ApS Ejendomme
Ahlgade 51, 1
4300 Holbæk

CVR-nr.: 27 36 64 06
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. marts 2004
Regnskabsår: 11. regnskabsår
Hjemstedskommune: Holbæk

Direktion

Steen Juul

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ahlgade 63
4300 Holbæk

Beretning

Årsrapporten for Juul ApS Ejendomme for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i ejendomme og værdipapirer.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 18.459, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 3.119.749.

Ledelsen betragter årets resultat som acceptabelt.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ejendomme måles til dagsværdi, hvorfor der kan være visse usikkerheder ved indregning og måling af disse. Herudover er der ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af årsregnskabs poster.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttotab		-54.869	1.803
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-20.000	-20.000
Resultat før finansielle poster		-74.869	-18.197
Finansielle indtægter		126.109	172.992
Finansielle omkostninger		-24.723	-31.814
Resultat før skat		26.517	122.981
Skat af årets resultat	1	-8.058	-31.000
Årets resultat		18.459	91.981

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		18.459	91.981
		18.459	91.981

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Investeringsejendomme	2	3.250.000	3.250.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	140.000	160.000
Materielle anlægsaktiver		3.390.000	3.410.000
Andre tilgodehavender		4.614	4.614
Finansielle anlægsaktiver	4	4.614	4.614
Anlægsaktiver		3.394.614	3.414.614
Andre tilgodehavender		0	3.885
Udskudt skatteaktiv	5	35.000	42.000
Selskabsskat		17.004	5.617
Tilgodehavender		52.004	51.502
Værdipapirer	6	1.002.220	887.929
Likvide beholdninger		115.652	207.260
Omsætningsaktiver		1.169.876	1.146.691
Aktiver		4.564.490	4.561.305

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.994.749	2.976.290
Egenkapital	7	3.119.749	3.101.290
Gæld til realkreditinstitutter		1.409.376	1.424.961
Langfristede gældsforpligtelser	8	1.409.376	1.424.961
Gæld til realkreditinstitutter	8	11.000	11.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.750	15.924
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.615	8.130
Kortfristet gæld		35.365	35.054
Gældsforpligtelser		1.444.741	1.460.015
Passiver		4.564.490	4.561.305
Usikkerhed ved indregning og måling	9		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	10		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.058	0
Årets udskudte skat	<u>7.000</u>	<u>31.000</u>
	<u>8.058</u>	<u>31.000</u>
2 Aktiver der måles til dagsværdi		
		Investerings- ejendomme DKK
Kostpris 1. januar		<u>3.398.907</u>
Kostpris 31. december		<u>3.398.907</u>
Værdireguleringer 1. januar		<u>-148.907</u>
Værdireguleringer 31. december		<u>-148.907</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>3.250.000</u>

Noter til årsrapporten

2 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Boligejendom:

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2015 er der anvendt en individuelt fastsat diskonteringsats og et individuelt fastsat afkastkrav på 2,15 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investerings-ejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitlig diskonteringsats / gennemsnitligt afkastkrav

	-0,50 % DKK	Basis DKK	0,50 % DKK
Afkastprocent	1,65	2,15	2,65
Dagsværdi	4.250.000	3.250.000	2.640.000
Ændring i dagsværdi	1.000.000	0	-610.000

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. januar	180.000
Kostpris 31. december	180.000
Ned- og afskrivninger 1. januar	20.000
Årets afskrivninger	20.000
Ned- og afskrivninger 31. december	40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	140.000
Afskrives over	5 år

Noter til årsrapporten

4 Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgodehaver DKK
Kostpris 1. januar	4.614
Kostpris 31. december	4.614
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.614

5 Hensættelse til udskudt skat

	2015 DKK	2014 DKK
Materielle anlægsaktiver	-24.000	-28.000
Låneomkostninger	-11.000	-11.000
Skattemæssigt underskud til fremførelse	0	-3.000
Overført til udskudt skatteaktiv	35.000	42.000
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	35.000	42.000
Regnskabsmæssig værdi	35.000	42.000

6 Værdipapirer

Aktier	1.002.220	887.929
	1.002.220	887.929

7 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	2.976.290	3.101.290
Årets resultat	0	18.459	18.459
Egenkapital 31. december	125.000	2.994.749	3.119.749

Noter til årsrapporten

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2015 DKK	2014 DKK
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	1.365.376	1.380.961
Mellem 1 og 5 år	44.000	44.000
Langfristet del	1.409.376	1.424.961
Inden for 1 år	11.000	11.000
	1.420.376	1.435.961

9 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ejendomme måles til dagsværdi, hvorfor der kan være visse usikkerheder ved indregning og måling af disse. Herudover er der ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af årsregnskabets poster.

10 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:

Investerings ejendomme med en regnskabsmæssig værdi på	3.250.000	3.250.000
--	-----------	-----------
